
 
 

 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Н А К А З  
 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

 
 
від 

 
06.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
      м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
25 

 

Про внесення змін до наказу голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 28.12.2023 № 718 «Про 
організацію виконання деяких рішень Ради національної безпеки і 
оборони України, введених в дію відповідними указами Президента 
України» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану» та «Про санкції», з метою організації 

виконання деяких рішень Ради національної безпеки і оборони України, 

введених в дію відповідними указами Президента України,  

НАКАЗУЮ: 

 

внести зміни до наказу голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 28.12.2023 № 718 «Про 

організацію виконання деяких рішень Ради національної безпеки і оборони 

України, введених в дію відповідними указами Президента України», 

виклавши  підпункт 1 пункту 1 наказу у новій редакції: 

«1) вжиття заходів з виконання рішення Ради національної безпеки і 

оборони України від 18.11.2023 «Про застосування персональних 

спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», 

введеного в дію Указом Президента України від 18.11.2023 № 759, рішення 

Ради національної безпеки і оборони України від 23.11.2023 «Про 

застосування персональних спеціальних економічних та інших 

обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента 

України від 23.11.2023 № 773, рішення Ради національної безпеки і оборони 

України від 23.12.2023 «Про застосування персональних спеціальних 

економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію 

Указом Президента України від 23.12.2023 № 850 та рішення Ради 

національної безпеки і оборони України від 23.12.2023 «Про застосування та 

внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших 

обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента 

України від 23.12.2023 № 851 (далі – рішення РНБО), зокрема, не допускати 



2 
 

в роботі взаємодію з фізичними і юридичними особами, до яких застосовано 

відповідні персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи 

(санкції);». 

 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 


